
UCHWAŁA NR XVII/1/16
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 25 stycznia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój w granicach strefy "A" ochrony uzdrowiskowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1515, z późn. zmianami), zgodnie z art. 14 ust. 1, 2, 4 i 7 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 199, z późn. zmianami) oraz 
art. 38b ustawy z dnia 28 lipca 2005 r. o lecznictwie uzdrowiskowym, uzdrowiskach i obszarach ochrony 
uzdrowiskowej oraz o gminach uzdrowiskowych (tekst jednolity: Dz. U. z 2012 r., poz. 651, z późn. zmianami), 
Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego dla strefy "A" 
ochrony uzdrowiskowej w Szczawnie-Zdroju, zwanego dalej planem.

§  2. Plan obejmuje obszar w granicach strefy "A" ochrony uzdrowiskowej zatwierdzonej uchwałą nr 
XX/33/12 Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju z dnia 11 czerwca 2012 r. w sprawie Statutu Uzdrowiska 
Szczawna-Zdroju, opublikowaną w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z dnia 18 lipca 2012 
r. poz. 2585.

§  3. Granice obszaru objętego planem określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały.

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Szczawnie-Zdroju.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Marzena Sobczyk

Id: 27B91E04-2F8D-4F28-9F65-23A74A655C3F. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XVII/1/16

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 25 stycznia 2016 r.

Id: 27B91E04-2F8D-4F28-9F65-23A74A655C3F. Podpisany Strona 1




